



Program for Gradsdagen ved By- og regionplanlegging, onsdag 22.januar 2025

Kjære avgangstudenter, veiledere, sensorer, familie, venner og andre interesserte,

Velkommen til Gradsdagen ved By- og regionplanlegging 22.januar 2025! Dette blir en begivenhetsrik dag der masterstudenter ved By- og regionplanlegging ved LANDSAM vil presentere sine masteroppgaver muntlig. Arrangementet vil foregå i Urbygningen (U303, U305 og U224)

Gradsdagen blir arrangert som en akademisk begivenhet der masteroppgavene presenteres i parallelle sesjoner. Arrangementet er ment som en akademisk arena for både studenter, ansatte ved NMBU og eksterne fagpersoner. For å gjøre dagen enda mer spesiell er du som er avgangstudent velkommen til å invitere venner og familie til din presentasjon av masteroppgaven.

På slutten av dagen (kl 1400) vil vi arrangere en felles avslutning - alle er hjertelig velkomne!

Program:

0900 – 1300: Parallele presentasjoner av masteroppgavene i U303 og U305

1400 - : Avslutningsseremoni i U305

- Tale ved Instituttleder Kristine Lien Skog og programrådsleder Knut Bjørn Stokke
- Utdeling av roser til kandidatene
- Servering av lett mat/drikke

Velkommen til Gradsdagen!

Institutt for By- og regionplanlegging, LANDSAM



Rammer for Gradsdagen

Masteroppgaven - muntlig eksaminasjon

Gradsoppgaven avsluttes med en muntlig gradseksamen. Denne eksamen skal innledes med en presentasjon av oppgaven av 20 minutters varighet, hvor studenten selv gir en oversikt over oppgaven. Etter presentasjonen følger en muntlig diskusjon med sensorene. Diskusjonen er en del av vurderingen av gradsoppgaven. Hele seansen varer i 45 minutter. Det er 15 minutters pause mellom hver seanse.

Hensikten med diskusjonen (presentasjonen) er å gi kandidaten en tilbakemelding om gradsoppgaven som er mer utfyllende enn karakteren, samt gi sensorer en utvidet bakgrunn for karakterfastsettingen.

Opplegg:

- Studenten presenterer gradsoppgaven i inntil 20 minutter (problemstilling, gjennomføring og hovedkonklusjoner/løsninger)
- Ekstern sensor gir en beskrivelse og hovedkritikk av oppgaven, med oppfølgende drøfting med studenten.
- Hovedveileder (intern sensor) utfyller ekstern sensor.
- Studenten står fritt i sin framstillingsform (f.eks. en powerpoint-presentasjon)

Det er hovedveileder som er møteleder/host for presentasjonen og også vert for eksterne sensorer. Møteleder ønsker velkommen og presenterer studenten og sensorene. Møteleder orienterer kort om rammene for presentasjonen til studenten (som ikke skal være på mer enn 20 minutter) og om tilbakemeldingen/kritikken fra sensorene (ca. 20 minutter) Det er ikke anledning for publikum til å stille spørsmål.

Den muntlige presentasjonen kan være justerende ("opp eller ned") på den endelige karakteren på oppgaven. Det er den endelige karakteren som gjøres kjent for kandidaten og som kommer frem på karakterutskriften/vitnemålet.

Karakteren på oppgaven vil bli kunngjort via studentweb (ikke på gradsdagen!)



Program for presentasjoner av masteroppgavene ved BYREG

Rom: U303 (Urbygningen)

Studentens navn	Tittel masteroppgave	Hovedveileder Møteleder	Sensor	Tid for muntlig eksaminering
Karoline Hannisdal	Urbs og civitas i to nye nabolag: Samspillet mellom fysiske og sosiale strukturer på Ulven og Løkkatunet.	Gro Sandkjær Hanssen	Lisbeth Harboe	09:15 – 10:00
Ragne Storesund Tremoen og Janna Kristine Gundersen	En kartlegging av unge kvinners ønsker og behov på aktivitetsplasser	Gunnar Ridderstrøm Biveileder: Emma Charlotte Andersson Nordbø	Andrea Høibakk	10:15 – 11:00
Anna Solem Walseth	Stedstilknytning. En studie av hvordan bygde og naturlige omgivelser former tilhørighet på Tangen	Gunnar Ridderstrøm	Synne Dækko Næss	11:15 – 12:00
Una Mørch- Thoresen	Byantikvarens mandat og rolle i praksis: utviklingstrekk i Oslo kommune	Anja Kristin Standal	Mathilde Sprovin	13:15-14:00



Rom: U305 (Urbygningen)

Studentens navn	Tittel masteroppgave	Hovedveileder Møteleder	Sensor	Tid for muntlig eksaminering
Kasper Sagen	Å veie miljø mot energi: En studie av miljøhensyn i planleggingen av småkraft	Knut Bjørn Stokke	Kristin Nordlie	09:15 – 10:00
Karl Erik Hove Johansen	Mulighetsstudie av byutviklingsmuligheter på Ysteneset for å styrke forbindelser og koblinger for myke trafikanter mellom Meierikaia og Volsdalsberga	Elin Børrud	Charlotte Helleland	10:15 – 11:00
Sofie Ringdal	Ung medvirkning i planlegging: Fra intensjon og lov til ambisjon og praksis	Elin Børrud	Melissa Murphy	11:15 – 12:00
Elise Aarhus og Maren Hom Olsen	Håndtering av nybygg-gentrifisering i en prosjektbasert byutvikling	Sebastian Peters	Per Gunnar Røe	12:15 – 13:15